
Période scolaire(1)

(1) Cette ligne fonctionne uniquement les jours scolaires. Les samedis et vacances scolaires, voir Résa’Tub au dos de la fiche horaires.
LàV : circule du lundi à vendredi - Me : circule uniquement le mercredi - LMJV : circule les lundis, mardis, jeudis et vendredis. 
nArrêts et horaires de la correspondance avec le car de la ligne 45 pour rejoindre le collège des Côtes.
Ces horaires sont à titre indicatif et sont susceptibles d’être ajustés. Seuls les horaires affichés aux arrêts et sur www.tub-bourg.fr font foi.

à partir du 4 sept. 2017

VANDEINS / Stade

ST DENIS / Collège - BOURG / Lycées

LIGNE

43

43 Bourg Lycées  - Gare SNCF
Vandeins Stade

Bourg  Lycées

Geo�rays

44415 A 4645

Bourg
 Lycées

Geo�rays

Ira
nce

Chandé

Vandeins P
eloux

Vandeins M
airie

Vandeins Sta
de

Verjo
n

Verg
er

La Craz

Montcet E
glis

e

Buella
s P

rie
uré

St D
enis 

Collè
ge

Victo
ire

 G
are

46

5 B 41 464544

Bourg
 Lycées

Geo�rays

Ira
nce

Chandé

Vandeins P
eloux

Vandeins M
airie

Vandeins Sta
de

Verjo
n

Verg
er

La Craz

Montcet E
glis

e

Buella
s P

rie
uré

St D
enis 

Collè
ge

Victo
ire

 G
are

Vandeins Stade

Irance

Chandé

Vandeins Peloux

Vandeins Mairie

Verjon

Verger

La Craz

Montcet Eglise

Buellas Prieuré

St Denis Collège

Victoire Gare

Bourg  Lycées

Geo�rays

Vandeins Stade

Irance

Chandé

Vandeins Peloux

Vandeins Mairie

Verjon

Verger

La Craz

Montcet Eglise

Buellas Prieuré

St Denis Collège

Victoire Gare

Presle

Presle

Presle

Presle

44415 A 4645

5 B 41 464544

43

LàV LàV
Geoffrays 06:56 06:57
Irance 06:58 06:59
Chandé 07:00 07:01
Vandeins Peloux 07:01 07:02
Vandeins Mairie 07:03 07:03
Vandeins Stade 07:05 07:05
Verjon 07:07 07:07
Verger 07:10 07:10
La Craz 07:11 07:11
Montcet Eglise 07:12 07:12
Buellas Prieuré 07:15 07:15
Presle 07:16 07:16
St Denis Collège - 07:35
Victoire Gare 07:35 -
Bourg Lycées 07:40 -

Me Me LMJV LMJV LMJV
Bourg Lycées 12:06 - - 17:05 18:05
Victoire Gare 12:14 - - 17:12 18:12
St Denis Collège - 12:15 16:45 - -
Presle 12:30 12:28 16:58 - -
Buellas Prieuré 12:31 12:29 16:59 - -
Montcet Eglise 12:35 12:33 17:03 17:50 18:50
La Craz 12:36 12:34 17:04 17:51 18:51
Verger 12:37 12:35 17:05 17:52 18:52
Verjon 12:39 12:37 17:07 17:55 18:55
Geoffrays 12:42 12:40 17:10 17:58 18:58
Irance 12:43 12:41 17:11 17:59 18:59
Chandé 12:44 12:42 17:12 18:00 19:00
Vandeins Peloux 12:46 12:44 17:14 18:01 19:01
Vandeins Mairie 12:47 12:45 17:15 18:02 19:02
Vandeins Stade 12:51 12:49 17:19 18:06 19:06

Vandeins Stade >  
St Denis Collège / Bourg Lycées

Bourg Lycées / St Denis Collège >  
Vandeins Stade

Vandeins

Montcet

Buellas

St-Denis-
lès-Bourg

Bourg-en- 
Bresse

Bourg-en- 
Bresse

St-Denis-
lès-Bourg

Buellas

Montcet

Vandeins



Buellas

Vandeins

Montcet

Montracol

Chaveyriat

Saint-Denis-
lès-Bourg

Polliat

Curtafond

Viriat

Lent

Romans

Mézériat

Condeissiat
Saint-André-

sur-Vieux-Jonc

Servas

Péronnas

Stade Legrand-Foisy

Mémoire
Paysanne

Église Saint-Rémy
Carrière

Collège Yvon
Morandat

Mairie de Montracol

Saint-Denis
lès-Bourg

Manège

Polliat
Viriat

Saint-André-
sur-Vieux-Jonc

Servas

Péronnas

Lent
N

Bourg-
en-Bresse

Saint-Rémy

(Voir Plan desserte Gare)

Route de Trévoux

D67

Rt
e 

de
s B

ue
lla

s

D45

D
67Ch

em
in

de
s V

ig
ne

s

Av
. d

e 
la

 D
om

be

D45

D45
D45

D45

Rt
e 

de
 S

ur
az

Avenue de Trévoux

Av. des Anciens Combattants

Route de Panalard

Rt
e 

de
 la

   
   

   
   

 p
et

ite
 s

al
le

  R
te

 d
e 

   
  P

al
or

de
t

Vers Villefranche-sur-Saône

Vers Belleville-sur-Saône

Vers
Bourg

Lycées

41

43

44

45

45

carain

Verger

La Craz

Viran

Montcet
Église

MARPA

Buellas
Prieuré

Érables Prosts

Presle

Rippes

Rosière

Condamines

Petit
Corgeron

Buellas
Stade

Corgenon

Corgenon
RD936

Flèches

Mermoz
Chantoiseau

Montracol Église

Capitale

Petite
Salle

Corbine

Panalard

Bois Ravaux

Étoile

Chênes

Verjon

Irance

Geoffrays
Chandé

Christine

Vandeins
Peloux

Vandeins
Mairie

2 3 4

BOURGENBRESSE
Carré Amiot
1 65
7 41

ST DENIS
Collège

454443

43 PÉRONNAS
Côtes

45

Prim’Tub

VANDEINS
École

Prim’Tub MONTCET
École

Prim’Tub

MONTRACOL
Laval

45

BUELLAS
Clos des Chênes

44

MONTRACOL
Lucy

41

VANDEINS
Stade

43

BOURGENBRESSE
PEM Gare

2 31
44

4341
45 D4

carain

carain

carain

carain

5 21

MONTRACOL
École

LA
T

IT
U

D
E

-C
A

R
TA

G
È

N
E

 0
8
/1
6

MONTRACOL / MONTCET / VANDEINS

Les points verts     
sont des arrêts Résa’tub à 
destination de :

Gare SNCF

Carré Amiot

Hôpital Fleyriat 

Flèches 

Point de vente

Ce secteur est également 
desservi par des lignes du 
Conseil Départemental.  
Pour en savoir plus,  
consultez le site  
www.car.ain.fr ou appelez le  
04 74 22 14 20.

VANDEINS - Stade
ST DENIS - Collège / BOURG - Lycées

MONTRACOL - Lucy
BOURG - Carré Amiot

BUELLAS - Clos des Chênes
ST DENIS - Collège / BOURG - Lycées

MONTRACOL - Laval
PÉRONNAS - Côtes / BOURG - Lycées

BOURG-EN-BRESSE 
VILLEFRANCHE/SAONE / 
BELLEVILLE

POINTS DE VENTE TUB

Espace Transport Public 
2 rue du 19 mars 1962  
Bourg-en-Bresse 
Arrêt Carré Amiot

La Station 
Avenue Pierre Sémard 
Bourg-en-Bresse
Arrêt Victoire Gare

Boulangerie Bénonnier 
1250 avenue de Trévoux 
Saint-Denis-lès Bourg
Arrêt Flèches

Le Christine 
6 chemin de Beauvet 
Vandeins
Arrêt Christine

VANDEINS STADE    SAINT DENIS COLLÈGE / BOURG LYCÉES

Pa
m
pl
em

ou
ss

e.
co

m
 -

 0
9-

20
17

(1)   Hors titre gratuit : 1 aller et retour par jour scolaire, titulaire qui doit se munir d’un autre titre de 
transport pour utiliser ces services.

SERVICES DE TRANSPORT

DIM’TUB soirée relie la gare SNCF (arrêt Sémard 
Gare) à 15 points d’arrêt sur Bourg-en-Bresse.  
Ce service est sans réservation.

Ces services sont accessibles à tous, et à tous les titres de transport (1).  
Ces services sont déclenchés uniquement  

sur réservation (inscription préalable) et proposent une desserte  
d’arrêt à arrêt sur le territoire du réseau Tub.

RÉSA’TUB relie les communes extérieures et 
Bourg-en-Bresse du lundi au samedi (sauf jours fériés).

DIM’TUB relie les arrêts des 15 communes du 
réseau Tub les dimanches et jours fériés (sauf le 1er mai) 
en horaires libres de 8h30 à 12h et de 13h30 à 19h30 (selon 
disponibilité du véhicule).

FLEXI’TUB permet de rejoindre la gare SNCF tôt 
le matin et d’en revenir tard le soir du lundi au vendredi 
toute l’année sauf jours fériés (sur réservation uniquement le 
matin) selon les horaires d’arrivée et de départ des TER.

© Tub - Édition du 4 sept. 2017. 

Espace Transport Public
Immeuble Paul Claudel - 2 rue du 19 mars 1962  

01000 Bourg-en-Bresse

Horaires d’ouverture
Du lundi au vendredi de 9 h à 12 h 15 et de 14 h à 18 h 15

Mercredi non-stop de 9 h à 18 h 15
Samedi de 9 h à 12 h 15

04 74 45 05 06  I  info@tub-bourg.fr  I  tub-bourg.fr


